[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

5– го созыва

(тридцать третья сессия)

Решение   № 261
от   30. 10. 2015
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

30.10.2015

Об отмене некоторых решений Прокопьевского городского Совета народных депутатов

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» и от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 25.12.2012 № 270-ФЗ (ред. от 29.06.2015) «О внесении изменений в Федеральный закон «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» Уставом муниципального образования «Прокопьевский городской округ»,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Отменить следующие решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов:

1.1. от 28.12.2009 № 318 «О создании уполномоченного органа на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных заказчиков»;

1.2. от 25.02.2010 № 325 «Об утверждении Порядка формирования, размещения, исполнения муниципального заказа и контроля за его исполнением»;

1.3. от 25.02.2010 № 376 «Об утверждении графика установления тарифов на услуги водоснабжения технической водой для различных групп потребителей услуг водоснабжения технической водой без учета необходимости покрытия затрат на предоставление услуг одной группе потребителей за счет тарифа, установленного для другой группы потребителей».

2. Данное решение  подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: по вопросам бюджета, налоговой политики и финансов (А. П. Булгак), по вопросам предпринимательства, жилищно-коммунального хозяйства и имущественных отношений (М. Т. Хуснулина).

Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов

             Н. А. Бурдина
Глава
города Прокопьевска

              В. А. Гаранин
« 30 »  октября 2015

(дата подписания)